ter duas latas fibras se explicant et una quidem per vertices
 et cutem penetrans, ex umbilico emergit. Altera vero suo
 appressu spinam et renem attingens, in vesicam pudendum-
 que ancorae in modum insita est. De coxendice autem sur-
 sum procedens, ad imum ventrem multas errabundas venas
 deduxit, costasque et vertebrae ad spinam annulorum modo
 connexuit et propagines in multas venas transmisit, intesti-
 naeque ac ventrem inferiorem involvit. Et hae quidem ex
 imo ventre ad mammas et supra mentum ac summos hume-
 ros exporrectae connexae sunt. Quae vero juxta hepatis
 crassitudinem pervenit, supra ubi fel in fistulam excavavit,
 sub spinam distribuitur, via per septum transversum facta.
 At vero vena quae ex sinistris tendit, caetera quidem juxta
 eandem naturam non secus ac ea quae de dextris prodit,
 radicibus firmatur. Ex sinistris tamen ascendens, in hepar
 propagines non emittit, sed in lienem inferitur ad caput
 quod in ipsius parte crassa existit. Inde intro subit et lie-
 nem sanguinolentis venulis tanquam araneae telis intexuit.

Ed. Chart. IV. [8.] Foef. I. 280. Ed. Lind. I. (511.)
 ἐξ ἐωυτέου φλεβίοισιν ἐναματώσασα αὐτό. αἱ δὲ ἀπὸ τῆς
 κεφαλῆς τοῦ σπληνός πρὸς τὴν ἄκανθαν ἐγχεώπουσαι διὰ
 τῶν φρενῶν διωρημάσιν. ἐντεῦθεν δὲ κάτω καὶ ἡ δεξιὴ καὶ
 ἡ ἀριστερὴ ὑπὸ τὸν πνεύμονα ἐλήλαται. αἱ δὲ ἐναίμονες
 ἐοῦσαι ὑπ' αὐτὸν καὶ ἐξοχετεύονται ἐς αὐτόν. ὀλίγοιμοι δὲ
 καὶ λεπταὶ αἱ ἀπὸ πνεύμονος ἔσωθεν γεγόμεναι τῇ φύσει
 ἀραιοῦ ἐόντος ἐς τὴν καρδίην, ἅτε ὑπ' αὐτοῦ ἐξαθελγόμεναι
 ἐγκεχαλίνωνται περὶ τὰ ὠτα αὐτέης. καὶ ἐς τὰ κοίλα τὰ ἐν-
 τὸς διεδρῦνῆκασιν. ἐμβάλλουσι δὲ καὶ αἱ πρότεραι καὶ αὐταὶ
 ἐς αὐτήν. ἐν γὰρ στενοχωρίῃ τῆς διόδου ἐνίδρυνται ὡς ἐκ παν-
 τὸς τοῦ σώματος τὰς ἰνίας ἔχουσα. διὸ καὶ παντὸς τοῦ σώ-
 ματος περὶ τὸν θώρηκα μάλιστα ἐστὶν ἡ αἰσθησις. καὶ τῶν
 χρωμάτων αἱ μεταβολαὶ γίνονται, ταύτης ἀποσφιγγούσης τὰς
 φλέβας καὶ χαλώσης. χαλώσης μὲν οὖν ἐρυθρὰ τὰ χρώματα
 γίνονται καὶ εὐχροα καὶ διαφανέα, συναγοίσης δὲ χλωρὰ καὶ
 πελιδνά. τὰ τοιαῦτα δὲ παραλλάσσει ἐκ τῶν παρεόντων
 ἐκάστης χρωμάτων.

Totus autem ex omento elevatur, ipsum venulis de se fan-
 guine explens. At quae de lienis capite ad spinam impin-
 gunt, per septum transversum procedunt. Inde vero infe-
 riorem in partem tum dextra, tum sinistra sub pulmonem
 ducta est. Quae autem sanguine refertae sunt, sub ipsum
 et in ipsum velut rivi deducuntur. Pauci vero sanguinis
 et tenues a pulmone intrinsecus exortae, cum rarus natura
 existat, in cor, nimirum ab ipso emulctae, circa ejus auri-
 culas velut fraeni injiciuntur et in cavitates internas deflu-
 unt. Quin et hae priores in ipsum propagines immittunt.
 In angustia enim transitus intus collocatum est, velut ex
 omni corpore fibras habens. Quam ob rem ex omni corpore
 potissimum circa thoracem sensus inest, colorumque muta-
 tiones contingunt, hoc venas constringente et laxante. La-
 xante igitur colores rubicundi fiunt, bene colorati et pellu-
 cidi, constringente vero ex virore pallidi et lividi. Qui
 certe evariant prout praesentes cuique adsunt colores.